ACTA N° 15-2022-CD.UPG.FIARN

# ACTA DE SESIÓN EXTRAORDINARIA DE LA UNIDAD DE POSGRADO FIARN

Siendo las 12:000 horas del día 11 de julio de 2022, haciendo uso de la Sala Virtual de Video Conferencia vía **GOOGLE MEET, https:// meet.google.com/tnv-wehw-hcn**, al amparo del DU N° 026-2020 que faculta a modificar el lugar de la prestación de servicios de los trabajadores para implementar el trabajo remoto, utilizando cualquier medio o mecanismo que posibilite realizar las labores fuera del centro de trabajo, en el marco de la emergencia sanitaria por el COVID-19, se reunieron los miembros integrantes del Comité Directivo de la Unidad de Posgrado de la FIARN, presidida por la Directora Ms.C. María Teresa Valderrama Rojas y los miembros, Ms. C. María Antonieta Gutiérrez Díaz, Mtra. Janet Mamani Ramos, Mg. Eduardo Valdemar Trujillo Flores y Mtro. Américo Carlos Milla Figueroa, para tratar lo siguiente:

### **DESPACHO:**

No hay ningún pedido.

### **INFORME:**

## La Directora Ms.C. María Teresa Valderrama Rojas:

- 1. Se ha dado trámite a todas las documentaciones recibidas.
- 2. No hay ningún reclamo de ningún tipo

## **PEDIDO:**

No hay ningún pedido.

## AGENDA:

1. EDUCACIÓN A DISTANCIA DE LA UNIDAD DE POSGRADO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA AMBIENTAL Y DE RECURSOS NATURALES.

# Desarrollo de la Agenda

1. Que, de acuerdo a la Charla Informativa sobre la EDUCACIÓN A DISTANCIA DE LA UNIDAD DE POSGRADO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA AMBIENTAL Y DE RECURSOS NATURALES, a cargo de la Dra. Noemi Zuta Arriola.

Luego de lo cual los miembros de Comité Directivo acuerdan, por consenso.

# **ACUERDO 01:**

La Adecuación de la modalidad virtual de la MAESTRÍA en "GESTION AMBIENTAL PARA EL DESARROLLO SOSTENIBLE" de la Unidad de Posgrado de la Facultad de Ingeniería Ambiental y de Recursos Naturales de la Universidad Nacional del Callao, para empezar la actualización de acuerdo a los requisitos que solicita Sunedu.

Siendo las 01:10 horas del día 11 de Julio del 2022 se dio por concluida la Sesión Ordinaria.



Ms. C. MARÍA TERESA VALDERRAMA ROJAS

Grad sib soss